



Aktiv afslapning med
Nordic Sensi® Chair
Når dine gæster
fortjener det bedste



NORDIC SENSI® CHAIR



MD CE



Opgradér spa- og wellness-området til "verdensklasse" med Nordic Sensi®Chair

God og naturlig afslapning er grundlaget for indre balance og forudsætningen for kroppens og sjælens velvære.

Den elegante sorte eller hvide sansestimulerende spa-stols bløde og vuggende bevægelser går hånd i hånd med beroligende specialkomponeret musik fra MusiCure®.

Nordic Sensi®Chair aktiverer kroppens naturlige afslapnings- og afstresningsprocesser og giver dine gæster en eksklusiv og unik hvilepause.

Du får gladere og mere tilfredse gæster med Nordic Sensi®Chair.

Unikke oplevelser til sanserne

Med Nordic Sensi®Chair får dine spa- og hotelgæster glæde af et unikt indbygget lydsystem, som forstærker musikens fine virkning gennem en fantastisk lyd gengivelse af MusiCure®.

Lyt til musik og lyd efter eget valg

Takket være en indbygget lydindgang er det også muligt at afspille egen musik eller høre lydbøger, f.eks. fra en smart-phone eller tablet.



Tilbyd dine gæster eksklusiv ro, afstresning og velvære

Nordic Sensi®Chair tilbyder dine gæster flere forskellige afstresende oplevelser. Alle afslapnings- og musikprogrammer bidrager til dybdegående ro og velvære for både krop og sind. Stolen skaber eksklusivitet i dit miljø. Nordic Sensi®Chair er en smuk og unik sansestimulerende stol, der passer ind i dit spa- og wellnessmiljø. Den er fremstillet i eksklusive materialer, har lækker finish og et elegant design i stilrent sort eller hvidt kunstlæder. Nordic Sensi®Chair vil give din spaafdeling et positivt særkende.



R O

VELVÆRE

ÆSTETIK

FUNKTION

Velvære, afslapning og funktion med Nordic Sensi®Chair

Med Nordic Sensi®Chair får du en sansestimulerende spa-stol med et smukt design, forfriskende afslapningsprogrammer og høj komfort. Den er æstetik og funktion i ét. Det klassiske design gør, at den passer smukt og naturligt ind overalt, hvor der er behov for kvalitetstid med selvforkælelse og intens afslapning.

Vælg selv afslapningen

Nordic Sensi®Chair har tre afslapningsprogrammer, der hjælper brugeren til at finde ro og lukke hverdagens stress ude – evt. til blide toner af beroligende MusiCure®-musik, ledsaget af blide basvibrationer i stolens lænchedel.

Nordic Sensi®Chair er alle gæsters yndlingsplads – uanset om de ønsker at slappe af, lytte til musik eller læse.

Wellness Nordic tilbyder

- Gratis afprøvning af Nordic Sensi®Chair
- Kontakt til referencekunder
- Opstilling og indretning
- Instruktion til personale ved leverance
- Serviceaftale som garanterer fuld funktion og support

Wellness Nordic udvikler og tilbyder koncepter og hjælpemidler til afstresning og øget trivsel – på hotel, kursus- og konferencecentre, på arbejdspladsen, i offentlige miljøer, på velværeklinikker samt i private hjem.

Vi hjælper private og offentlige virksomheder og organisationer til langsigtet sundhed blandt borgere og plejepersonale. Nordic Sensi®Chair er kendt for at bringe ro, velvære og afslapning til brugeren af stolen.

Kontakt os for at høre mere om Nordic Sensi®Chair eller for aftale om gratis testperiode:

Hovedstaden tlf. 5388 5650

Sjælland tlf. 3169 0493

Fyn/Syd- og Sønderjylland tlf. 5369 2524

Midt-/Nordjylland tlf. 3169 0493

Wellness Nordic

Wellness Nordic AVS ■ Bakkegårdsvej 311 ■ 3050 Humlebæk
Tlf. 3874 5450 ■ info@wellnessnordic.com ■ www.wellnessnordic.com

MD **CE**

Nordic Sensi®Chair er CE mærket efter MDR, 2017/745/EU.

Prøv Nordic Sensi®Chair

Kontakt os for at høre mere om Nordic Sensi®Chair eller aftale om gratis testperiode.